[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Главы города Когалыма
от 26.08.2008 №1928

В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.12.2007            №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в связи с изменением состава городской комиссии по проверке условий для занятий спортом в муниципальных физкультурно-спортивных организациях города Когалыма:

1. В постановление Главы города Когалыма от 26.08.2008 №1928 «О городской комиссии по проверке условий для занятий спортом в муниципальных физкультурно-спортивных организациях города Когалыма» (далее - постановление) внести следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 20.08.2013 №2472 «О внесении изменений в постановление Главы города Когалыма от 26.08.2008 №1928» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава Администрации
города Когалыма				                      	В.И.Степура

Согласовано:

Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма		С.В.Подивилов
и.о. начальника ЮУ				             А.В.Косолапов
заместитель начальника УКСиМП	                          А.Б.Жуков
специалист-эксперт					Г.И.Миквельман

Подготовлено:
главный специалист ССМР УКСиМП	            А.В.Санников

Разослать: О.В.Мартыновой, ЮУ, УКСиМП, печатное издание, Сабуров, прокуратура.

                                                                          Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от               №
СОСТАВ
городской комиссии по проверке условий для занятий спортом
в муниципальных физкультурно-спортивных организациях
города Когалыма
	Мартынова
Ольга Валентиновна

	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма, председатель комиссии;

	Анищенко
Виктор Михайлович
	-
	заместитель начальника Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Гришина
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник управления образования Администрации города Когалыма;

	Латышева
Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела капитального строительства муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства города Когалыма»;

	Ахрамович
Евгения Анатольевна
	-
	начальник отдела молодёжной политики Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации города Когалыма;

	Маслова
Светлана Владимировна
	-
	главный специалист отдела потребительского рынка и развития предпринимательства управления экономики Администрации города Когалыма;

	Аненков
Александр Павлович
	-
	заместитель начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО - Югре в городе Когалыме (по согласованию);

	Адамова
Елена Мартленовна
	-
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полицией и по делам несовершеннолетних – начальник отдела по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по городу Когалыму (по согласованию);

	Гусев
Денис Игоревич
	-
	Президент местной общественной организации «Федерация дзюдо и самбо» города Когалыма

2

2